« مردان مؤمن و زنان مؤمن بر یکدیگر ولایت دارند به
نیکی فرمان می دهند و از ناشایست باز می دارند. »

علمی

فرهنگی

اجتماعی

تربیتی

# دختران

## المنساء شقایق الرجال

« زنان همتای مردان اند »

صفحه ۱

جون ۲۰۱۴

جوزا ۱۳۹۳

سال اول

دختران دانشجو

### بزرگداشت از هفته احیای سنت نبوی توسط مجمع دختران دانشجو دارالمعلمین عالی غور

دختران محصل دارالمعلمین عالی غور
بخاطر ارجحاری به ارزشهای دینی و سنت
نبوی و همچنان بحث در پیرامون مسایل
اخلاقی و تربیتی، محفل با شکوه در
دارالمعلمین عالی به همکاری اداره و اساتید
برگزار نمودند.